（案）
資料１－４

令和４年（2022 年）１０月  日

公立大学法人

山陽小野田市立山口東京理科大学

理事長 池北 雅彦 様

山陽小野田市公立大学法人評価委員会

委員長  堤  宏 守

令和３年度及び第１期中期目標の期間における業務の実績に関する

評価結果について（通知）

 地方独立行政法人法第７８条の２第４項の規定により、貴法人の令和３年

度及び第１期中期目標の期間における業務の実績に関する評価結果につい

て、別添のとおり通知します。

山陽小野田市公立大学法人評価委員会事務局

（大学推進室）

担 当 尼崎

TEL 82-1110  FAX 84-7129

E-mail daigaku@city.sanyo-onoda.lg.jp